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Ders İzlencesi 

1 Ders Adı: Afet ve Acil Durumlarda Çocuklarla Çalışma Becerileri 

2 Anahtar Sözcükler: Afet, acil durum, çalışma becerileri, afetten etkilenen çocuklar, afetlerde psikososyal 

müdahaleler 

3 Düzeyi: Uzmanlaşma 

4 Ders Tanımı: Bu ders temel olarak afet ve acil durumlarda çocuklarla yürütülecek kriz müdahalesi ve 

psikososyal müdahaleleri anlamaya ve bu hususlarda gerekli mesleki becerilere ilişkin bir çerçeve 

sunmaktadır. Bu beceriler, çocukların güvenliğini sağlamak, duygusal iyilik hallerini desteklemek, 

ihtiyaçlarını belirlemek, etik ilkeleri gözetmek, çocuk dostu etkinlikler düzenlemek ve etkili iletişim kurmak 

gibi yetkinlikleri içermektedir. 

5 Süre: Dersin toplam süresi 9 saattir. Bu sürenin 3 saati sınıf içi öğrenme, 6 saati ise sınıf dışı öz-öğrenmeye 

ayrılmıştır. 

6 Amacı: Bu ders afet ve acil durumlarda çocuklarla çalışma konusunda meslek elemanlarının sergilemesi 

beklenen becerilere ilişkin temel bir çerçeve sunmaktadır. Bu kapsamda afet ve acil durumların çocuklar 

üzerindeki etkilerinden hareketle afet ve acil durumlarda kriz müdahalesinin ve psikososyal müdahalelerin 

bileşenlerine ilişkin somut ve uygulamaya dönük bilgilerin sunulması amaçlanmıştır.   

 

7 Öğrenme Çıktıları:  

 Afet ve acil durumların çocuklar üzerindeki etkilerini anlayabilme, 

 Afet ve acil durumdan etkilenen çocuklara yönelik psikososyal müdahalelerin temel ilkelerini 

kavrama, çocukların duygusal iyilik hallerini destekleyebilme, 

 Afetten etkilenen çocukların ihtiyaçlarını ve bu ihtiyaçlara yönelik kaynakları belirleyebilme, 

 Afet ve acil durumlarda çocuklara yönelik psikolojik ilk yardım becerilerini kazanarak çocukların 

güvenliğini ve duygusal sağlığını koruyabilme, 

 Afet ve acil durumlarda gizlilik ve güvenlikle ilgili etik konuları anlayarak çocukların haklarını ve 

mahremiyetini koruyabilme, 

 Afetten etkilenen çocuklarla yapılacak etkinlik temelli müdahale yöntemleri hakkında bilgi sahibi 

olma 

 Afetten etkilenen çocuklar ve aileleriyle etkili iletişim kurarak çocukların duygusal destek almalarına 

ve iyileşmelerine yardımcı olabilme. 

8 İçerik:  

 Afet ve acil durumların çocuklar üzerindeki etkileri 

 Afet ve acil durumlarda çocuklara yönelik kriz müdahalesi 

 Afet ve acil durumlardan etkilenen çocuklar için psikososyal müdahale 

 İhtiyaç ve kaynak tespiti 

 Psikolojik ilk yardım 

 Sevk ve yönlendirme 

 Afet ve acil durumlarda çocuklarla çalışma becerileri 

 Psikolojik ilk yardım becerileri 
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 Güvenlik, gizlilik ve haklara saygı 

 Rekreasyonel faaliyetler 

 Çocuklarla ve aileleriyle uygun iletişim ve etkileşimi sürdürme 

9 Öğretim Yöntem ve Teknikleri: Yüz yüze anlatım, tartışma, vaka sunumu 

 


